
Uchwała Nr LV/385/2022
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.U.  z  2022 r.,  poz.  559 ze zm.)  oraz art.  13 ust.  1  i  art.  37 ust.  2  pkt  4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na zamianę  działek  niezabudowanych  Nr  158/48  o  pow.  0,1788  ha,  157/10  
o pow. 0,0041 ha, 155/38 o pow. 0,0633 ha i Nr 147/2 o pow. 0,2393 ha, położonych w obrębie
Gietrzwałd,  stanowiących  własność  Gminy  Gietrzwałd  na  działki  niezabudowane  Nr  161/15  
o pow. 0,0676 ha, 161/22 o pow. 0,0069 ha, 161/17 o pow. 0,0780 ha, 161/24 o pow. 0,0107 ha,
161/20  
o  pow.  0,3220  ha,  155/42  o  pow.  0,3366  ha  i  161/25  o  pow.  0,0164  ha,  położone  w  obrębie
Gietrzwałd, gmina Gietrzwałd. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr L/361/2022 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 29 czerwca 2022 r.  w sprawie
zamiany nieruchomości.   

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                         /-/ Janusz Tkaczyk


